MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

BR 349 - Km 14 – Zona Rural - Caixa Postal 34 - CEP: 47600.000 - Bom Jesus da Lapa – BA
    E-mail: gabinete@lapa.ifbaiano.edu.br

PORTARIA N° 21, 020 DE FEVEREIRO DE 2017.

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS BOM JESUS DA LAPA, no uso das
suas atribuições legais e,

I – CONSIDERANDO as disposições contidas no Decreto nº 5.450/2005, que estabelece
diretrizes  para  o  processo  de  aquisição  de  bens  e  serviços  no  âmbito  da  Administração
Pública.
II–  CONSIDERANDO a  necessidade  de  equipe  de  apoio  para  coordenar  os  processos

licitatórios, na modalidade pregão eletrônico, desenvolvidos no Campus.

RESOLVE,

Art. 1º – DESIGNAR a servidora GISLANE DE OLIVEIRA COSTA SIMÕES, Assistente em
Administração, Siape 1846005, para atuar como PREGOEIRA OFICIAL do Campus Bom
Jesus da Lapa, de acordo com as deposições contidas na Lei 10.520/02 e Decreto 5.450/05;

Art. 2º – DESIGNAR a servidora SANDRA MARIA DE BRITO PEREIRA, Assistente em Ad-

ministração, Siape 1891314, para atuar como PREGOEIRA e APOIO AO PREGOEIRO do

Campus Bom Jesus da Lapa, de acordo com as deposições contidas na Lei 10.520/02 e De-

creto 5.450/05;

Art. 3º– DESIGNAR a servidora TAME DANIELE RIBEIRTO ANDRADE, Assistente em Ad-

ministração, Siape 1889169, para atuar como APOIO AO PREGOEIRO do Campus Bom Je-

sus da Lapa, de acordo com as deposições contidas na Lei 10.520/02 e Decreto 5.450/05;

Art. 4º - DESIGNAR o servidor VIRGÍLIO PEDREIRA RODRIGUES, Técnico em Tecnologia

da Informação, Siape 2170814, para atuar como APOIO TÉCNICO AO PREGOEIRO do

Campus Bom Jesus da Lapa, de acordo com as deposições contidas na Lei 10.520/02 e De-

creto 5.450/05;

Art. 5º - DESIGNAR o servidor JOÃO PAULO SOUZA DOS SANTOS, Técnico em Agrope-

cuária, Siape 2194889, para atuar como APOIO TÉCNICO AO PREGOEIRO do Campus

mailto:gabinete@lapa.ifbaiano.edu.br

Bom Jesus  da Lapa,  de  acordo com as  deposições  contidas  na Lei  10.520/02 e  Decreto

5.450/05;

Art. 6º –  DESIGNAR a servidora LIZ VASCONCELOS CRUZ SILVA, Nutricionista, Siape

2170814, para atuar como APOIO TÉCNICO AO PREGOEIRO do Campus Bom Jesus da

Lapa, de acordo com as deposições contidas na Lei 10.520/02 e Decreto 5.450/05;

III – Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

		2017-03-30T17:24:01-0300
	LUDGERO REGO BARROS NETO